
UCHWAŁA NR 260 / 2024

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 listopada 2024 r.

w sprawie upoważnienia przedstawicieli Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do udziału w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie powiatu łódzkiego wschodniego w 2025 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 1, lb, i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534), w związku z art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1491), uchwala się, co następuje:

§ 1. Do udziału w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu łódzkiego wschodniego w 2025 roku 
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego upoważnia niżej wymienione osoby:

1) Iwonę Walter-Wisiałkowską - Sekretarza Powiatu;

2) Ewę Redmann - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;

3) Ewelinę Jeżynę - inspektora w Wydziale Organizacyjnym;

4) Piotra Mrozowskiego - radcę prawnego Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


